
1. ФИО: Пастернак Надежда Николаевна 

2. Образование: Челябинский государственный технический университет 

3. Наименование направления подготовки и (или) специальности: Экономика и управление на предприятиях 

машиностроения 

4. Занимаемая должность: старший методист 

5. Квалификационная категория: нет 

6. Преподаваемые дисциплины: финансы, денежное обращение и кредит 

7. Ученая степень (при наличии): нет 

8. Ученое звание (при наличии): нет 

9. Данные о повышении квалификации и (или) профессиональной переподготовке (при наличии): 
№ 

п/п 

Вид 

профобучения 

Наименование образовательного 

учреждения 
Программа 

Объем 

обучения 

Дата 

проведения 

1 
Повышение 

квалификации 
ОУП ВО «АТиСО» 

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности 
72 2022 

2 
Повышение 

квалификации 

ООО «Федерация развития 

Образования» образовательная 

платформа «Университет 

Россия.РФ» 

Дистанционный куратор-оператор 

образовательных, просветительских, социально 

значимых проектов 

72 2021 

3 
Повышение 

квалификации 
УрСЭИ (филиал) ОУП ВО АТиСО 

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности 
72 

20.01-

03.02.2021 

4 
Повышение 

квалификации 

ГБУ ДПО «Региональный центр 

оценки качества и 

информатизации образования» 

Экспертная деятельность в сфере оценки качества 

образования 
24 

16.09-

18.09.2020 

5 
Повышение 

квалификации 
МБУ ДПО ЦРО 

Тренинг «Использование облачных технологий 

Microsoft в практике учителя, методиста 

образовательного учреждения» 

16 
05.09-

06.09.2019 

6 
Повышение 

квалификации 
УрСЭИ (филиал) ОУП ВО АТиСО Корпоративные финансы 72 

14.05-

28.05.2019 

7 
Профессиональная 

переподготовка 
ОУП ВО «АТиСО» Педагог профессионального образования 260 

10.10.2018-

11.01.2019 



8 
Повышение 

квалификации 

ГБУ ДПО «Региональный центр 

оценки качества и 

информатизации образования» 

Информационные системы в управлении 

образовательной организацией 
16 

23.11-

24.11.2017 

 

10. Общий стаж работы, стаж работы по специальности: общий – 24 г.; в МБУ ДПО ЦРО – 4 г. 

 


