- 1. ФИО: Пастернак Надежда Николаевна
- 2. Образование: Челябинский государственный технический университет
- 3. Наименование направления подготовки и (или) специальности: Экономика и управление на предприятиях машиностроения
- 4. Занимаемая должность: старший методист
- 5. Квалификационная категория: нет
- 6. Преподаваемые дисциплины: финансы, денежное обращение и кредит
- 7. Ученая степень (при наличии): нет
- 8. Ученое звание (при наличии): нет

9. Данные о повышении квалификации и (или) профессиональной переподготовке (при наличии):

No	Вид	Наименование образовательного	Программа	Объем	Дата
п/п	профобучения	учреждения	программа	обучения	проведения
1	Повышение квалификации	ОУП ВО «АТиСО»	Информационные технологии в профессиональной деятельности	72	2022
2	Повышение квалификации	ООО «Федерация развития Образования» образовательная платформа «Университет Россия.РФ»	Дистанционный куратор-оператор образовательных, просветительских, социально значимых проектов	72	2021
3	Повышение квалификации	УрСЭИ (филиал) ОУП ВО АТиСО	Информационные технологии в профессиональной деятельности	72	20.01- 03.02.2021
4	Повышение квалификации	ГБУ ДПО «Региональный центр оценки качества и информатизации образования»	Экспертная деятельность в сфере оценки качества образования	24	16.09- 18.09.2020
5	Повышение квалификации	МБУ ДПО ЦРО	Тренинг «Использование облачных технологий Microsoft в практике учителя, методиста образовательного учреждения»	16	05.09- 06.09.2019
6	Повышение квалификации	УрСЭИ (филиал) ОУП ВО АТиСО	Корпоративные финансы	72	14.05- 28.05.2019
7	Профессиональная переподготовка	ОУП ВО «АТиСО»	Педагог профессионального образования	260	10.10.2018- 11.01.2019

8	Повышение квалификации	ГБУ ДПО «Региональный центр оценки качества и информатизации образования»	Информационные системы в управлении образовательной организацией	16	23.11- 24.11.2017
---	---------------------------	---------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------	----	----------------------

10. Общий стаж работы, стаж работы по специальности: общий — 24 г.; в МБУ ДПО ЦРО — 4 г.